
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.05.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.63

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
15.06.2022

Trutnov zastávka, žz, 
na adrese: Ke Dráze, 541 
03, Trutnov Poříčí

Obnova nátěrů ocelového 
přístřešku a dřevěných laviček.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/1889 69 913,89

Celková cena 69 913,89 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/1889

Trutnov zastávka - oprava nátěru

69 913,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 14 681,9221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 84 595,81

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/1889

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

84 595,8169 913,89
2022/3/1/1

889
Trutnov zastávka - oprava nátěru

69 913,89 69 913,89

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Trutnov zastávka - oprava nátěru

10. 5. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 913,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 14 681,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 595,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Trutnov zastávka - oprava nátěru

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 913,89

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 72,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 14,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
3 K 783000103

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie m2 22,000

4 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 23,100

5 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 3,680

6 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 3,680

7 K 783218211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s 
mezibroušením tesařských konstrukcí m2 3,680

8 K 783501513
Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 
do 30° tlakovou vodou

m2 8,000

9 K 783501213
Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu 
přes 10 do 30° m2 88,200

10 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 80,850

11 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 88,200

12 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 176,400

13 K 783501313
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 
10 do 30°

m2 88,200

14 K 783501411
Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu přes 
10 do 30°

m2 88,200

15 K 783 01 Demontáž a zpětná montáž tabule názvu stanice kpl 1,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
16 K VRN_HK_3_1_a Index ceny U do 50 000Kč % 592,491

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
17 K VRN A

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně % 592,491

Trutnov zastávka - oprava nátěru

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2721550

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2cc1bbb0-a534-47a2-9abb-f18d932a34c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.05.2022 09:32:00


		2022-05-23T07:32:24+0000




